

Årsredovisning för  
**LVL in Luppio AB**

559002-3288

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen  
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Johan Väisänen  
Verkställande direktör

Särkimukka 2023-10-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LVL in Luppio AB, 559002-3288, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Kangos, Pajala kommun. Bolaget ska bedriva hotell och restaurang, aktiviteter inom turism, friluftsliv och därmed förenlig verksamhet.

Företag är ett helägt dotterbolag till Explore The North Holding AB, 559137-7253

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår blev företagens turistanläggning helt färdigställd.

Nettoomsättningen har ökat med 93% på grund av ökade efterfrågan på företaget tjänster samt att detta bokslutsår hade anläggningen öppet hela året (12 månader) jämfört med ifjol då bolaget bara hann bedriva verksamhet under ca 5 månader.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	30 634 836	15 849 206	-1	
Resultat efter finansiella poster	400 326	2 173 998	-137 068	-59 022
Soliditet %	8,9	4,7	7,4	7,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	320 584	932 541
Balanseras i ny räkning		932 541	-932 541
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000	
Fondemission	450 000	-450 000	
Årets resultat			795 853
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>1 803 125</b>	<b>795 853</b>

#### Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 060 000 kr (510.000 kr)

LVL in Luppio AB  
559002-3288

2/9

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 803 125
Årets resultat	795 853
<b>Summa</b>	<b>2 598 978</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 598 978
<b>Summa</b>	<b>2 598 978</b>

2023111603523

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 634 836	15 849 206
Övriga rörelseintäkter		97 929	43 793
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 732 765</b>	<b>15 892 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 265 665	-3 923 533
Övriga externa kostnader		-8 065 415	-2 486 888
Personalkostnader	2	-11 360 487	-4 640 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 329 738	-630 051
Övriga rörelsekostnader		-2 412	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 023 717</b>	<b>-11 680 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 709 048</b>	<b>4 212 168</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 308 992	-2 038 170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 308 722</b>	<b>-2 038 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>400 326</b>	<b>2 173 998</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-322 417	-313 000
Förändring av överavskrivningar		-143 380	-734 630
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>534 203</b>	<b>-1 047 630</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>934 529</b>	<b>1 126 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 676	-193 827
<b>Årets resultat</b>		<b>795 853</b>	<b>932 541</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	41 621 330	36 501 636
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 773 649	2 781 444
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	3 297 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 394 979</b>	<b>42 580 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 394 979</b>	<b>42 580 760</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		427 128	351 014
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>427 128</b>	<b>351 014</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		254 797	964 308
Fordringar hos koncernföretag	6	1 076 724	1 154 000
Övriga fordringar		5 950	12 453
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 082 178	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 221	127 751
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 522 870</b>	<b>2 258 512</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		44 696	18 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 696</b>	<b>18 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 994 694</b>	<b>2 628 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>48 389 673</b>	<b>45 208 935</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 803 125	320 584
Årets resultat		795 853	932 541
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 598 978</b>	<b>1 253 125</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 098 978</b>	<b>1 303 125</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		635 417	313 000
Akkumulerade överavskrivningar		878 010	734 630
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 513 427</b>	<b>1 047 630</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	1 853 789	858 740
Övriga skulder till kreditinstitut	7,11	30 894 147	32 403 018
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>32 747 936</b>	<b>33 261 758</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	2 519 329	6 489 794
Förskott från kunder		388 739	136 720
Leverantörsskulder		1 334 595	1 116 099
Skulder till koncernföretag		3 576 883	39 210
Skatteskulder		397 325	197 811
Övriga skulder		894 164	701 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 918 297	915 237
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 029 332</b>	<b>9 596 422</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>48 389 673</b>	<b>45 208 935</b>

2023111603526

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	29	14

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 880 177	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 000	33 723 255
Omklassificeringar	5 768 298	3 156 922
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>42 660 475</b>	<b>36 880 177</b>
Ingående avskrivningar	-378 541	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-660 604	-378 541
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 039 145</b>	<b>-378 541</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 621 330</b>	<b>36 501 636</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 032 954	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	931 643	3 032 954
Försäljningar/utrangeringar	-324 344	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 640 253</b>	<b>3 032 954</b>
Ingående avskrivningar	-251 510	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	54 040	
Årets avskrivningar	-669 134	-251 510
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-866 604</b>	<b>-251 510</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 773 649</b>	<b>2 781 444</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 297 680	3 156 922
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	2 470 618	3 297 680
Omklassificeringar	-5 768 298	-3 156 922
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 297 680</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 297 680</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 154 000	1 145 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		9 000
Reglerade fordringar	-1 154 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 154 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 154 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	18 749 186	20 448 002

**Not 8 Checkräkningskredit**

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp	2 500 000	1 500 000
Outnyttjad del	-646 211	-641 260
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>1 853 789</b>	<b>858 740</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Fastighetsinteckningar	25 855 000	25 855 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 113 338	1 721 210
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>30 468 338</b>	<b>31 076 210</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	14 477 000	14 477 000

**Kommentar till not**

Stöd tillväxtverket 14 477 000 kr

**Not 11 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster**

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-04-30	2022-04-30
Kortfristig del av långfristig skuld		2 519 329	6 489 794
Långfristig del av långfristig skuld		30 894 148	32 403 018
Totalt		33 413 477	38 892 812

LVL in Luppio AB  
559002-3288

9/9

## Underskrifter

Särkimukka

Oktober 2023

Johan Väisänen  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats oktober 2023.

Carola Lundgren  
Godkänd revisor

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

### Originalets dokumentinformation

**Filnamn:** LVL ÅR 2023-04-30.pdf  
**Checksumma:** 736a7de3c920fdfa77c6cf8af375a79b3a26b57fa1f4092b344ad2184ab113fb  
**Skickad:** 2023-10-28 kl 16:56

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** JOHAN VÄISÄNEN  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-10-30 kl 11:41

### Revisorspåteckning



**Digitalt signerad av:** CAROLA LUNDGREN  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-10-30 kl 13:32

## Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

# reVisionären
